
 

 

 

2024.10.07 

Vilniaus Gedimino technikos universitetas studentų atstovybė fundamentinių mokslų fakultete 

 

 

Gerbiami Vilniaus Gedimino technikos universiteto fundamentinių mokslų fakulteto seniūnai ir 

kontaktiniai asmenys, 

Rašau šį laišką, norėdama išreikšti savo norą kandidatuoti į VILNIUS TECH studentų atstovybės 

fundamentinių mokslų fakultete (toliau – VILNIUS TECH SA FMF) pirmininko poziciją. Esu 

antro kurso programų inžinerijos studentė, ir manau, kad šios pareigos suteiktų puikią galimybę 

prisidėti prie mūsų universiteto bendruomenės gerovės bei augimo. 

Mano motyvacija tapti VILNIUS TECH SA FMF pirmininke kyla iš didelio noro atstovauti 

studentų interesams, skatinti aktyvų dalyvavimą universiteto gyvenime ir užtikrinti, kad 

kiekvienas studentas jaustųsi išgirstas bei vertinamas. Praėjusiais metais turėjau galimybę eiti 

vicepirmininkės pareigas, dėka to įgijau vertingos patirties organizuojant renginius, sprendžiant 

problemas ir bendradarbiauti su kitais fakultetais bei aukštosiomis mokyklomis. 

Per šį laikotarpį sužinojau, kaip svarbu kurti atvirą ir įtraukiančią aplinką, kurioje kiekvienas 

studentas galėtų išreikšti savo nuomonę ir dalyvauti sprendimų priėmime. Įgyvendinau 

iniciatyvas, kurios skatino dialogą tarp studentų ir administracijos, ir esu įsitikinusi, kad galėčiau 

šias iniciatyvas plėsti ir toliau, siekdama, kad mūsų universitetas būtų vieta, kurioje kiekvienas 

gali realizuoti savo potencialą. 

Esu pasiruošusi skirti savo energiją, idėjas ir aistrą, kad padėčiau tobulinti mūsų universiteto 

studentų gyvenimą. Dėkoju už jūsų laiką ir galimybę kandidatuoti į šią poziciją. 

 

Pagarbiai 

Austėja Bernatavičiūtė 

 


